
Namn Förening G.omg 1-5 6-10 11 12 13 14 15 Summa

1 Jakob Wallin Falköping Skg 194 46 48 10 10 10 10 10 338

2 Filip Karlsson Falköping Skg 194 46 49 9 10 9 9 10 336

3 Therese Bråten Skillingmark Skg 192 46 48 10 9 9 10 9 333

4 Tindra Jonsson Bjärke Skf 188 48 49 10 9 10 10 9 333

5 Agnes Hermansson Bjärke Skf 187 47 50 10 9 10 10 10 333

6 Hanna Hermansson Bjärke Skf 191 49 44 10 9 10 9 9 331

7 Maja Karlsson Trollhättan Skf 192 44 48 9 9 10 9 10 331

8 Mathilda Pettersson Bjärke Skf 189 48 45 10 9 9 10 9 329

9 Jennifer Wallin Falköping Skg 190 45 47 10 10 9 9 9 329

Namn Förening G.omg 1-5 6-10 11 12 13 14 15 Summa

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 195 46 49 8 10 10 10 10 338

2 Emil Björndahl Kvistbro Skf 193 49 49 9 9 10 9 10 338

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 188 47 48 10 8 9 9 10 329

4 Caroline Andersson Flundre Skf 187 45 47 10 9 10 10 10 328

5 Oscar Wernqvist Göteborgs Skg 178 44 43 8 9 10 9 10 311

Namn Förening G.omg 1-5 6-10 11 12 13 14 15 Summa

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 186 49 46 10 10 8 9 9 327

2 Alma Edvardsson Upphärad Skg 189 44 46 8 9 9 9 9 323

3 Sofia Andersson Flundre Skf 179 49 45 9 5 8 8 9 312

4 Robert Carlsson Trollhättan Skf 178 47 44 9 6 9 10 9 312

5 Martin Eriksson Axvall Skf 176 48 47 4 7 8 7 10 307

6 Mattias Lind Skoga Ekshärad Skf 176 46 40 9 6 9 10 9 305

7 Emelie Lundberg Norra Kållands Uskf 178 42 41 10 10 6 9 8 304

8 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 178 48 41 7 9 9 2 10 304

G.omg 1-5 6-10 11 12 13 14 15 Summa

1 Perry Bergström Falköping Skg 188 49 47 9 9 10 8 9 329

2 Lars Evaldsson Göteborg Skg 185 49 47 10 9 8 10 9 327

3 Lars Jansson Göteborg Skg 187 46 46 9 9 9 10 10 326

4 Roland Pettersson Göteborg Skg 182 47 45 10 10 9 10 10 323

5 Kent Nilsson Göteborg Skg 186 47 46 9 9 8 9 9 323

6 Jens Bergrahm Göteborg Skg 179 47 45 9 10 9 8 9 316

7 Leif Gustafsson Sörby Odensberg Skf 181 44 45 9 9 10 9 9 316

Final Veteraner Liggande (KLV)

Final Junior (K17)

 * Efter särskj.

Final Senior Ställning (K2-KE, samt KVet)

 * Efter särskj.

Final Ungdom (K13 & K15)

 * Efter särskj.

Regionsmästerskap 2018 Korthåll

Grundomgång



K11 1:a 2:a 3:e 4:e Summa

1 Maja Olsson Kron Flundre Skf 46 48 48 49 191

2 Noah Olsson Kvistbro Skf 48 45 45 49 187

3 Linus Lind Skoga-Ekshärad Skf 46 45 45 49 185

4 John Lidholm Järnving Norra Kållands Uskf 37 42 44 43 166

K13

1 Filip Karlsson Falköpings Skg 47 49 49 49 194

2 Jakob Wallin Falköpings Skg 48 49 48 49 194

3 Maja Karlsson Trollhättans Skf 50 49 47 46 192

4 Mathilda Pettersson Bjärke Skf 47 45 48 49 189

5 Agnes Hermansson Bjärke Skf 46 45 47 49 187

6 Filippa Lidholm Järnving Norra Kållands Uskf 46 45 46 44 181

K15

1 Therese Bråten Skillingmark Skg 48 50 49 45 192

2 Hanna Hermansson Bjärke Skf 49 48 49 45 191

3 Jennifer Wallin Falköpings Skg 49 45 49 47 190

4 Tindra Jonsson Bjärke Skf 48 49 47 44 188

5 Lukas Flaminio Axvalls Skf 46 45 47 47 185

6 Isak Olsson Kvistbro Skf 47 46 48 39 180

K17

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 49 49 48 49 195

2 Emil Björndahl Kvistbro Skf 48 48 49 48 193

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 47 47 47 47 188

4 Caroline Andersson Flundre Skf 45 47 47 48 187

5 Oscar Wernqvist Göteborgs Skg 43 48 46 41 178

6 Silva Pasagic Norra Kållands Uskf DNS

K2

1 Emelie Lundberg Norra Kållands Uskf 49 46 36 47 178

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 48 47 33 48 176

3 Erik Birgersson Norra Kållands Uskf 47 47 30 41 165

4 Anna Ahlgren Sörby Odensberg Skf DNS

K3

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 46 49 39 44 178

2 Olof Johansson Upphärads Sg 48 46 33 44 171

3 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf 47 45 35 40 167
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K4

1 Alma Edvardsson Upphärads Sg 50 49 45 45 189

2 Sofia Andersson Flundre Skf 47 48 41 43 179

3 Roland Erkki Axvalls Skf 48 46 34 43 171

KE

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 48 50 41 47 186

2 Robert Carlsson Trollhättans Skf 49 47 39 43 178

3 Martin Eriksson Axvalls Skf 47 47 36 46 176

4 Martin Nilsson Kvistbro Skf 45 45 42 44 176

5 Robbin Thorstensson Falköpings Skg 48 47 36 42 173

KVet

1 Lars Evaldsson Göteborgs Skg 46 45 40 45 176

2 Stefan Engström Axvalls Skf 48 45 40 39 172

3 Perry Bergström Falköping Skg 48 45 35 39 167

4 Roland Pettersson Göteborgs Skg 46 49 24 39 158

KLV

1 Perry Bergström Falköpings Skg 47 48 44 49 188

2 Lars Jansson Göteborgs Skg 46 49 47 45 187

3 Kent Nilsson Göteborgs Skg 47 46 46 47 186

4 Lars Evaldsson Göteborgs Skg 47 47 46 45 185

5 Roland Pettersson Göteborgs Skg 48 46 46 42 182

6 Leif Gustafsson Sörby Odensberg 46 46 45 44 181

7 Jens Bergrahm Göteborgs Skg 44 45 45 45 179

KÖ

1 Peter Bergman Herrestad Skf 48 47 49 48 192

2 Jonas Bäcklund Trollhättans Skf 46 49 47 48 190

3 Michael Svensson Skölvene-Ölanda Skf 45 48 47 48 188

4 Evert Karlsson Flundre Skf 47 47 46 48 188

5 PeO Andersson Trollhättans Skf 46 44 50 47 187

6 Lars Augustsson Sörby Odensberg 46 47 48 46 187

7 Fanny Isaksson Norra Kållands Uskf 45 44 48 47 184

8 Kenneth Erlandsson Forshälla/Torp 45 47 45 46 183

9 Krister Wallin Falköpings Skg 44 43 45 43 175

10 Sten Lennartson Trollhättans Skf 41 43 42 47 173

11 Christian Kokko Falköpings Skg 45 48 39 36 168

12 Fredrik Järnving Norra Kållands Uskf 36 44 46 41 167

13 Stefan Gustafsson Trollhättans Skf DNS
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Tack för i år. På återseende!


